-[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Правительства
Камчатского края от 10.02.2025 № 54-П  «Об утверждении Положения об установлении размера и порядка предоставления финансовой поддержки гражданам, ищущим работу, безработным гражданам при их переезде (переселении) в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 части 5 приложения 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 10.02.2025 № 54-П «Об утверждении Положения об установлении размера и порядка предоставления финансовой поддержки гражданам, ищущим работу, безработным гражданам при их переезде (переселении) в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости» изменение, заменив слова «статьей 44» словами «частью 4 статьи 44».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg